HM MACHINERY

Perceuses a téte dentée avec taraudage automatique
# 06320000

Perceuses a téte motorisée - SBM-32F AUT

sl 120 |
g o200
PRIERED

La perceuse a colonne a engrenages HM modele SBM 32F est produite avec plus de 40 ans d'expérience :

* Arrét d'urgence séparé

* Serrage électrique et tension de filetage

* Systeme de refroidissement intégré

* Moteur puissant

* 3 poignées de serrage

* Protecteur de sécurité avec micro-interrupteur

* Réglable en hauteur et en angle table avec réglage en degrés
+ Eclairage de travail intégré

* Incl. mandrin auto-serrant 16mm B16

* Coupe-filetage automatique intégré

« Capacité de percage jusqu'a @42mm avec pré-percage.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/667
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Table de travail (mm)

Diametre du pilier (g mm)

Capacité de percage (g mm)
Profondeur de percage (mm)
Tapotement

Cone morse

Nombre de vitesses

Régimes du moteur

Distance de la table a la broche (mm)
Distance du pied a la broche (mm)
Distance de la colonne a la broche (mm)
Décharge (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

® o
® HM MACHINERY

https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

75-3200

3x400V

1500

460x460

125

42

160

M 16

12

720

1220

300

300

2145

350

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/667
mailto:info@scantool-group.dk

