

Perceuses à tête dentée avec taraudage automatique

06320000

Perceuses à tête motorisée - SBM-32F AUT



La perceuse à colonne à engrenages HM modèle SBM 32F est produite avec plus de 40 ans d'expérience :

- Arrêt d'urgence séparé
- Serrage électrique et tension de filetage
- Système de refroidissement intégré
- Moteur puissant
- 3 poignées de serrage
- Protecteur de sécurité avec micro-interrupteur
- Réglable en hauteur et en angle table avec réglage en degrés
- Éclairage de travail intégré
- Incl. mandrin auto-serrant 16mm B16
- Coupe-filetage automatique intégré
- Capacité de perçage jusqu'à Ø42mm avec pré-perçage.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping



Product Specification

Rpm	75-3200
Tension	3x400V
Moteur (Watt)	1500
Table de travail (mm)	460x460
Diamètre du pilier (ø mm)	125
Capacité de perçage (ø mm)	42
Profondeur de perçage (mm)	160
Tapotement	M 16
Cône morse	4
Nombre de vitesses	12
Régimes du moteur	2
Distance de la table à la broche (mm)	720
Distance du pied à la broche (mm)	1220
Distance de la colonne à la broche (mm)	300
Décharge (mm)	300
Hauteur de la machine (mm)	2145
Net (kg)	350

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping